সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৫১/২০১৮-২০১৯
ঢাকা, বৃহস্পতিবার ৩১ জানুয়ারি ২০১৯, ১৮ মাঘ ১৪২৫
আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। একাদশ সংসদের যাত্রা শুরু
স্পিকার, ডেপুটি স্পিকার ও চিফ হুইপ নির্বাচিত
- ২। মৌলিক প্রশ্নে ঐকমত্য গড়তে সম্মিলিত উদ্যোগ গ্রহণ করতে হবে
সংসদে দেওয়া ভাষণে রাষ্ট্রপতি
- ৩। চড়াই-উৎরাই পেরিয়ে গণতান্ত্রিকধারা অব্যাহত রেখেছি
একাদশ সংসদের উদ্বোধন অধিবেশনে প্রধানমন্ত্রী
- ৪।